(1)主要财务数据和财务指标   单位：人民币元

  本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度期末增减

（％）

总资产 19,152,338.24 16,012,540.33 19.61%

归属于上市公司股东的所有者权益 -42,671,547.63 -181,346,233.70 减少负的净资产 76.47%

股本 401,913,108.00 348,210,999.00 15.42%

归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） -0.11 -0.52 减少每股负的净资产 78.85%

 报告期（1－6 月） 上年同期 本报告期比上年同期增减（％）

营业总收入 - -- -

营业利润 -3,325,313.93 -3,005,341.27 增加亏损 10.65%

利润总额 -3,325,313.93 -3,005,341.27 增加亏损 10.65%

归属于上市公司股东的净利润 -3,325,313.93 -3,005,341.27 增加亏损 10.65%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后

的净利润
-3,325,313.93 -3,005,341.27 增加亏损 10.65%

基本每股收益（元/股） -0.0083 -0.0075 增加亏损 10.67%

稀释每股收益（元/股） -0.0083 -0.0075 增加亏损 10.67%

净资产收益率（%）—注* -- - -

经营活动产生的现金流量净额 -3,331,286.47 -2,811,485.31 增加净流出 18.49%

每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） -0.0083 -0.0070 增加净流出 2.47%

 注*：由于本公司上年度期末及本报告期末净资产为负数，故未计算净资产收益率。

(2)非经常性损益项目。本报告期无扣除非经常性损益项目。

第三节   股本变动及股东情况

一、报告期内股份发生变动原因。

报告期内公司股份发生变动系实施股权分置改革所致，即公司以流通股股份198,896,700股

为基数，用资本公积金向方案实施日登记在册的全体流通股股东每10股定向转增2.7股，非流通

股股东持股数量不变。其实施股权分置改革的股份变更登记日为2010年3月29日，资本公积金定

向转增股份到账日为2010年3月30日，资本公积金定向转增股份上市流通日为公司股票恢复上市

首个交易日。

朝华科技（集团）股份有限公司   2010 年半年度报告

 6

二、报告期内的股份变动情况。
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 149,314,299 42.88% 0 0 149,314,299 37.15%

1、国家持股

2、国有法人持股   10,000,000 10,000,000 10,000,000 2.49%

3、其他内资持股 149,314,299 42.88% -10,000,000 -10,000,000 139,314,299 34.66%

 其中：境内非国有法

人持股
149,314,299 42.88% -10,000,000 -10,000,000 139,314,299 34.66%

   境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

  境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 198,896,700 57.12% 53,702,109 53,702,109 252,598,809 62.85%

1、人民币普通股 198,896,700 57.12% 53,702,109 53,702,109 252,598,809 62.85%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 348,210,999 100.00% 53,702,109 0 53,702,109 401,913,108 100.00%

三、控股股东及实际控制人变更情况。

公司于 2010 年 1 月 16 日在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网上刊登《董事会公

告》，截止该公告日，重组方甘肃建新实业集团有限公司(以下简称“建新集团”)通过协议转让、

司法裁定方式获得的本公司 10,400 万股社会法人股股权在中国登记结算公司深圳分公司全部完

成股权过户，成为本公司第一大股东，刘建民先生则通过建新集团成为本公司的实际控制人。

四、公司股东数量和持股情况表(截止 2010 年 6 月 30 日在册)。

   单位：股
股东总数 46,286

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
 持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的股份

数量

甘肃建新实业集团有限公司 境内非国有法人 25.88% 104,000,000 104,000,000 24,000,000 注*

上海和贝实业有限公司 境内非国有法人 5.00% 20,109,979 20,109,979 0

重庆市涪陵国有资产投资经营

有限公司
国有法人 2.49% 10,000,000 10,000,000 0

浙江天声科技有限公司 境内非国有法人 1.29% 5,200,000 5,200,000 5,200,000